EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2024

DISPÕE  SOBRE  A  CONVOCAÇÃO  DE  CANDIDATO  APROVADO  NO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONVOCA:

As candidatas classificadas e aprovadas no Concurso Público nº 001/2024, de 17 de
janeiro de 2024, a comparecer na Diretoria Administrativa e Recursos Humanos da Câmara
Municipal de São Gabriel da Palha/ES, situada na Av. Bertolo Malacarne, nº 17, Edifício
Augusto Lodi, sala 204, 2º andar, Glória, São Gabriel da Palha/ES, (de segunda à quinta-feira,
de 12:00 às 18:00 horas e sexta-feira de 07:00 às 13:00 horas), no prazo de até 30 (trinta) dias
contados da data de publicação deste Edital de Convocação, para apresentar os  documentos
exigidos como requisito para investidura no cargo, conforme item nº 19, do Edital de Abertura
do Concurso Público nº 001/2024:

POSIÇÃO NOME CARGO

1º JORDANIA ROSA DE PAULA CARVALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

2º JULIANA CORREA MENEZES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Caso a candidata nominada acima, não comparecer no prazo fixado nesta CONVOCAÇÃO ou
se não apresentar a documentação obrigatória, estará automaticamente eliminado, conforme
estabelecem os itens 19.12 e 19.13 do Edital  do  Concurso Público nº  001/2024 c/c a  Lei
Complementar nº 44/2015.

 São Gabriel da Palha, 29 de novembro de 2024.

 LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

Assinado digitalmente por LEONARDO LUIZ VALBUSA
BRAGATO:07179843709
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=
17315810000130, OU=videoconferencia, CN=LEONARDO LUIZ
VALBUSA BRAGATO:07179843709
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.11.29 10:44:19-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.2

LEONARDO LUIZ
VALBUSA

BRAGATO:07179843709